ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О прекращении деятельности Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан
в связи с истечением срока полномочий

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить деятельность Молодежного парламента при Народном Собра-

нии Республики Дагестан с 30 апреля 2022 года в связи с истечением срока полно-

мочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
           Республики Дагестан                                                               З. Аскендеров

г. Махачкала
21 апреля 2022 года
№ 245 - VII НС